QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tác giả đạt giải tại Cuộc thi sáng tác ca khúc

về thành phố Nha Trang

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TÁC CA KHÚC VỀ

THÀNH PHỐ NHA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-UBND-VHTT ngày 10/01/2023 của UBND

thành phố Nha Trang về tổ chức cuộc thi sáng tác ca khúc về thành phố Nha

Trang;

Căn cứ Quyết định số 829/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố Nha Trang về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi sáng tác ca

khúc về thành phố Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 17136/QĐ-UBND ngày 16/11/2023 của Chủ tịch

UBND thành phố Nha Trang về việc thay thế thành viên Ban Tổ chức cuộc thi

sáng tác ca khúc về thành phố Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của Chủ tịch

UBND thành phố Nha Trang về việc thay thế Trưởng Ban Tổ chức cuộc thi sáng

tác ca khúc về thành phố Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của BTC Cuộc thi

sáng tác ca khúc về thành phố Nha Trang về việc thành lập Ban Giám khảo cuộc

thi sáng tác ca khúc về thành phố Nha Trang;

Căn cứ kết quả chấm thi của Ban Giám khảo ngày 27/02/2024;

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố tại Tờ trình số

492/TTr-VHTT ngày 01/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy chứng nhận của Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác ca khúc

về thành phố Nha Trang cho 11 cá nhân đạt giải tại cuộc thi sáng tác ca khúc về

thành phố Nha Trang (gồm: 01 giải Nhất, 02 giải Nhì, 03 giải Ba và 05 giải

Khuyến khích) có danh sách kèm theo.

Giải thưởng cho mỗi cá nhân như sau:

UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

BTC CUỘC THI SÁNG TÁC

CA KHÚC VỀ THÀNH PHỐ

NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

Số: 163/QĐ-BTC Nha Trang, ngày  05  tháng  3  năm 2024

- 01 giải Nhất: trị giá 40.000.000 đồng

- 02 giải Nhì: mỗi giải trị giá 30.000.000 đồng

- 03 giải Ba: mỗi giải trị giá 20.000.000 đồng

- 05 giải Khuyến khích: mỗi giải trị giá 10.000.000 đồng

Điều 2. Các Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tác ca khúc về thành

phố Nha Trang và các cá nhân có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Trưởng BTC cuộc thi;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng Văn hoá và Thông tin Tp;

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TP

Nguyễn Văn Minh

DANH SÁCH CÁC TÁC GIẢ ĐẠT GIẢI TẠI CUỘC THI SÁNG TÁC CA

KHÚC VỀ THÀNH PHỐ NHA TRANG

(Kèm theo Quyết định số 163/QĐ-BTC ngày 05/3/2024 của Ban Tổ chức Cuộc

thi sáng tác ca khúc về thành phố Nha Trang)

STT Tác phẩm Tác giả Địa chỉ liên lạc Đạt giải

1.  Nha Trang rực sáng Nguyễn Thanh Nhật

Minh

 (bút danh Smelod)

Số 71/3 đường Nguyễn

Văn Thương, phường 25,

quận Bình Thạnh, TP

HCM

Nhất

2.  Dòng sông quê hương

tôi

Phan Vũ Kiên Thanh

(bút danh Kiên

Thanh)

Số 50/4B đường Đồng

Nai, phường Phước Hải,

Tp Nha Trang, tỉnh

Khánh Hòa

Nhì

3.  Nha Trang ngày trở về Lê Văn Hà

(bút danh Lê Hà)

Số 44 Phùng Hưng,

phường Phước Long, Tp

Nha Trang, tỉnh Khánh

Hòa

Nhì

4.  Du lịch Nha Trang Lê Quốc Thắng Số 294/2G đường Xô

Viết Nghệ Tĩnh, phường

21, quận Bình Thạnh, Tp

HCM

Ba

5.  Biển Nha Trang Nguyễn Khánh Vinh

(bút danh Khánh

Vinh)

Số 724 đường Xô Viết

Nghệ Tĩnh, phường 25,

quận Bình Thạnh, Tp

HCM

Ba

6.  Dịu dàng phố biển Đinh Phương Đông

(bút danh Mộc Cầm)

Số 20/8 ngõ 261 đường

Trần Hưng Đạo, Tp Ninh

Bình, tỉnh Ninh Bình

Ba

7.  Nha Trang thành phố

tôi yêu

Trần Xuân Lâm Số 78/36 đường Tuệ

Tĩnh, phường Lộc Thọ,

Tp Nha Trang, tỉnh

Khánh Hoà

Khuyến

khích

8.  Nha Trang cơn sóng

biển chiều

Nguyễn Đình Nghĩ

(bút danh Đình Nghĩ)

Số 18C1 Trần Khánh Dư,

phường 8, Tp Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

Khuyến

khích

9.  Nha Trang đẹp xinh Hoàng Chung

 (bút danh JC Hoàng

Chung)

Trung Tâm HT&SXCT

– VTVcab, số 3 ngõ 84,

Ngọc Khánh, Ba Đình,

Hà Nội.

Khuyến

khích

10.  Nha Trang lung linh

thành phố biển

Văn Thành Nho Số 194 đường Bắc Hải,

phường 6, quận Tân

Bình, TPHCM.

Khuyến

khích

11.  Mình về Nha Trang em

nhé

Lê Hữu Ngân

(bút danh Lê Ngân)

Số 3A đường Lê Lợi,

phường 1, thành phố Mỹ

Tho, tỉnh Tiền Giang

Khuyến

khích

		2024-03-06T10:58:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Minh<nvminh.snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:30:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!